#
th
ei
llu
m
in
at
io

Montage- und Anschlusszubehör/
Дополнительное оборудование для установки и подключения
Type Code Tech. specifications
Zubehör für die Reihenschaltung/
Приспособление для последовательного
подключения
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Weitere Vorrichtungen/
Другие устройства
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Drahtlose Bluetooth-Steuerungsvorrichtung/
Устройство беспроводного управления
bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 1 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
1ч*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 3 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
3ч*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
* Notlichtversorgungseinheit für LED-Leuchten mit  NiCd-Akkus, Autonomie 1–3 Std.
* Блок аварийного освещения для светодиодных светильников с Ni/Cd-аккумуляторами с автономностью 1ч/3ч.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe XS kann die Notlichtversorgungseinheit nicht durch den Einbauausschnitt der Leuchte geführt werden. Das Zubehör muss daher von der
Leuchte entfernt (max. 5 m) positioniert werden./
В приборах линейки Mood размера XS блок аварийного освещения не может пройти сквозь отверстие для встраивания прибора; поэтому дополнительное оборудование должно
быть расположено дистанционно, на расстоянии не более 5м от прибора.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe XS muss die Notlichtversorgungseinheit in Reihe an mindestens vier Leuchten angeschlossen werden./
В приборах линейки Mood размера XS блок аварийного освещения должен быть подключен к не менее чем четырем последовательно расположенным приборам.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Montage- und Anschlusszubehör/
Дополнительное оборудование для установки и подключения
Type Code Tech. specifications
Zubehör für die Reihenschaltung/
Приспособление для последовательного
подключения
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Weitere Vorrichtungen/
Другие устройства
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Drahtlose Bluetooth-Steuerungsvorrichtung/
Устройство беспроводного управления
bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 1 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
1ч*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 3 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
3ч*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
* Notlichtversorgungseinheit für LED-Leuchten mit  NiCd-Akkus, Autonomie 1–3 Std.
* Блок аварийного освещения для светодиодных светильников с Ni/Cd-аккумуляторами с автономностью 1ч/3ч.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe S kann die Notlichtversorgungseinheit nicht durch den Einbauausschnitt der Leuchte geführt werden. Das Zubehör muss daher von der
Leuchte entfernt (max. 5 m) positioniert werden./
В приборах линейки Mood размера S блок аварийного освещения не может пройти сквозь отверстие для встраивания прибора; поэтому дополнительное оборудование должно
быть расположено дистанционно, на расстоянии не более 5м от прибора.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe S muss die Notlichtversorgungseinheit in Reihe an mindestens vier Leuchten angeschlossen werden./
В приборах линейки Mood размера S блок аварийного освещения должен быть подключен к не менее чем четырем последовательно расположенным приборам.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Montage- und Anschlusszubehör/
Дополнительное оборудование для установки и подключения
Type Code Tech. specifications
Zubehör für die Reihenschaltung/
Приспособление для последовательного
подключения
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Weitere Vorrichtungen/
Другие устройства
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Drahtlose Bluetooth-Steuerungsvorrichtung/
Устройство беспроводного управления
bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 1 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
1ч*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 3 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
3ч*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
* Notlichtversorgungseinheit für LED-Leuchten mit  NiCd-Akkus, Autonomie 1–3 Std.
* Блок аварийного освещения для светодиодных светильников с Ni/Cd-аккумуляторами с автономностью 1ч/3ч.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe M kann die Notlichtversorgungseinheit nicht durch den Einbauausschnitt der Leuchte mit Einputzrahmen geführt werden. Das Zubehör
muss daher von der Leuchte entfernt (max. 5 m) positioniert werden./
В приборах линейки Mood размера M блок аварийного освещения не может пройти сквозь отверстие для встраивания прибора с невидимой рамкой; поэтому дополнительное
оборудование должно быть расположено дистанционно, на расстоянии не более 5м от прибора.
Bei den Leuchten der Produktreihe Mood in der Größe S muss die Notlichtversorgungseinheit in Reihe an mindestens vier Leuchten angeschlossen werden./
В приборах линейки Mood размера M блок аварийного освещения должен быть подключен к не менее чем четырем последовательно расположенным приборам.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Montage- und Anschlusszubehör/
Дополнительное оборудование для установки и подключения
Type Code Tech. specifications
Zubehör für die Reihenschaltung/
Приспособление для последовательного
подключения
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Weitere Vorrichtungen/
Другие устройства
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Drahtlose Bluetooth-Steuerungsvorrichtung/
Устройство беспроводного управления
bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 1 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
1ч*
0.35081.0000
160 90
55 106 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 3 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
3ч*
0.35081.UK00
160 90
55 106 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
* Für LED-Leuchten (8,5–17 W), Ni/Cd-Akku/ Для светодиодных светильников (8,5-17Вт), Ni/Cd-аккумуляторы
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Montage- und Anschlusszubehör/
Дополнительное оборудование для установки и подключения
Type Code Tech. specifications
Zubehör für die Reihenschaltung/
Приспособление для последовательного
подключения
0. 26070.0000 Max 60V/dc
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T
IN
S
Weitere Vorrichtungen/
Другие устройства
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Drahtlose Bluetooth-Steuerungsvorrichtung/
Устройство беспроводного управления
bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 1 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
1ч*
0.35081.0000
160 90
55 105 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
Notlichtversorgungseinheit mit Dauerschaltung 3 Std.*/
Блок аварийного освещения типа “всегда включен”
3ч*
0.35081.UK00
160 90
55 105 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
*Für LED-Leuchten (13-30W), Ni/Cd-Akku / Для светодиодных светильников (13-30Вт), Ni/Cd-аккумуляторы